Yönetim Kurulu kararıyla kesinleşir. Yatay geçiş şartlarını sağlayanların sayısı ilan edilen 

kontenjandan fazla ise genel not ortalaması daha yüksek olanlar öncelik kazanır. 

ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

1-İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Ücreti: Toplam 15.000,00 (on beş bin) TL olup, 2 eşit taksitte alınacaktır. Bir (1) yarıyıl 

için tezsiz yüksek lisans öğrenim ücreti 7.500,00 (yedi bin beş yüz) TL’dir. 

2- Öğrenim ücretleri Ziraat Bankası ATM’lerinden veya Ziraat Bankası İnternet Bankacılığı şubelerinden öğrenci numarası ile yatırılacaktır. 

3- Tezli yüksek lisans programdan ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans programına geçiş yapan öğrenciler ikinci öğretim tezsiz yüksek lisans